ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Et ecce beato Dominico celebrante mulier hec subito ad superna in spiritu rapitur, ubi ad Dei Iudicium horribilissimum adducta, de inobedientia ad Servum Christi Dominicum fuit maxime (fol. 227, col. d) reprehensa.

Cumque per aliquot menses audivisset se condempnari ad sustinendum a demonibus penas gravissimas, et iam inenarrabilem penarum acerbitatem experiri inciperet, ipsa in penis Marie Virginis Pie tante recogitans, Adiutorium Eius intentissime deprecabatur.

Cui subito Virgo Maria apparens et eam apprehensa eius dextera de penis extrahens dixit: ("O filia filia quia ex ignorantia inobediens fuisti, ideo Misericordiam consequeris").

Tunc subito predicta matrona vidit in spiritu Beatum Dominicum quasi confessiones audientem, et Virginis Marie Psalteria pro penitentia imponentem.

Ex quibus Maria unum accipiens dixit ei: ("Ecce filia ponam hoc Meum Psalterium in Statera contra universas tuas penitentias corporales.

Quod cum fecisset, et stateram in qua eius erant penitentiae mox in aera usque ad equivalentiam elevasset: ("Ecce (-) inquit Maria (-) quante Virtutis sit Psalterium Meum").

Et post hec ostendit sibi per aliam visionem quod Psalterij Sui Confratria intantum excellit Sanctorum aliorum Fraternitates, in quantum ipsa Maria omnes Sanctos antecedit.

Quod cum vidisset, et plura alia de laudibus huius Psalterij et de eius Fraternitate per Beatam Virginem audivisset enarrari, ait mulier: ("Ve michi peccatrici quod tanta bona tam (fol. 228, col. a) diu ignoravi").

Ad se igitur postea rediens, et Beatum Dominicum ante se transeuntem conspiciens atque ad eum humilissime accedens, omnia que viderat et audierat enarravit ei, et penitentiam prius refutatam una cum Confratria ab eo devotissime suscepit, et eiusdem Psalterij ac Confratrie in se et suis quam diu vixit faultrix et promotrix extitit, fovitque Beati Dominici Ordinem novellum tanquam mater filios.

Cui tandem Beatissima Virgo Maria in

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

supernam Civitatem cum gloria deduxit;
corpus vero ipsius apud Fratres
Praedicatores, honorifice est sepultum.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

Итак, вернувшись в себя и увидев, что мимо неё проходит Блаженный Доминик, и, смиренно подойдя к нему, она рассказала ему всё, что видела и слышала, и очень преданно, вместе со своими людьми, взяла у него покаяние, сначала отвергнутое вместе с Братством.

И, пока она жила, она была сторонницей Розария и Братства и поддерживала Новый Орден Святого Доминика, как мать поддерживает детей.